PORTO VELHO-RO, QUINTA-FEIRA, 24 DE OUTUBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

REQUERIMENTO DE LICENÇA
A empresa Dejanine Nara Pantoja – CNPJ 19.709.115/0001-88 torna público que
requereu ao departamento/secretária do Meio Ambiente – SEMA, através do
processo nº 16.12845.00/2018, Licença Ambiental Municipal para a atividade de
Comércio Varejista de calçados, localizado na Rua Idalva Fraga Moreira, Nº 3541
Tancredo Neves/Porto Velho-RO

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

		2019-10-24T10:47:38-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187